
タペストリー　お申し込み用紙

上下タペバー付きタペストリー（出力込み）
★上下プラスチックのタペバー・フック (2 個 ) 付き

※タペバーの色は黒になります。

横 30cmｘ高さ 42cm

横 42cmｘ高さ 30cm

横 42cmｘ高さ 60cm

合計金額
( 税込 )

以下は弊社記入欄です

「発送」をお選び頂いたお客様は、以下のお支払い方法にもご記入ください

お支払い方法

納品形態

タペストリー

代金引換

必要です。

必要です。が

が

（税抜）

ご注文は、以下の　　　内の必要事項をご記入の上、

FAX：06-6753-7341
Email：info@sharakudo-web.com

又は、

でご返信下さい。

たて

たて

横

@2,000

@3,200

A3

A2


